

FOI Response
Information provided under the Freedom of Information Act

Title of Request: FOI Request

FOI Reference: FOI/OPCC/21-025

Date of Request: 13th October 2021

Date of Response/Release: 22nd October 2021

Information Requested:

Details on reported rapes, convictions & length of interviews over the period 2019-20.

1. Question:

Can I ask for the last two years (2019 and 2020) how many reported rapes there have been? How many of those reported led to a conviction?

OPCC Response:

The OPCC does not hold this information.

2. Question:

Can I ask for the total time which police interviewed the victims/alleged victims of these crimes during this period and the total time which police interviewed suspects/perpetrators?

OPCC Response:

The OPCC does not hold this information.

3. Question:

If the total time of interviews is not possible to obtain, can I ask for the length of ten police interviews of alleged rape victims' interviews? Can I ask then for the length of ten police interviews of rape suspects?

OPCC Response:

The OPCC does not hold this information.

However, you may wish to contact Cambridgeshire Constabulary (the "Constabulary"), which is a separate organisation to the OPCC, and is treated as such under the Act. You can contact the Constabulary by email at foi@cambs.pnn.police.uk.

Alternatively, please see the below link to the Constabulary's Freedom of Information pages;

<https://www.cambs.police.uk/information-and-services/About-us/Freedom-of-information/Make-an-FOI-request>